
Warszawa, 25 listopada 2022 r.

Znak sprawy: BA.272.5.2022

Zamawiający:
Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Handlowej w Warszawie 
ul. H. Sienkiewicza 3
00-015 Warszawa
oraz
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie
ul. H. Sienkiewicza 3
00-015 Warszawa

Informacja z otwarcia ofert

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) – dalej ustawa Pzp, pn.: 

„Zapewnienie całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia w nieruchomości 
przy ul. Sienkiewicza 3 w Warszawie”

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, zawiadamia, że:

1.   Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.11.2022R. o godz. 10:15 za pomocą miniPortalu/ e-PUAP.
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęło 15 ofert złożonych przez poniższych 

Wykonawców:

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto
1. Agencja Ochrony „ARGUS” Sp. z o.o., ul Piłsudskiego nr 

16B, lok. 5, 96-500 Sochaczew 252 992,30 zł

2. 1. Security Emporio Sp. z o.o., Sp. k. – lider konsorcjum ul. 
Czernichowska 28, 61-334 Poznań,

2. Emporio Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 
Poznań,

– członek konsorcjum,
3. Vigor Security sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 

Poznań,- członek konsorcjum

253 962,04 zł

3. 1. Basma Security Sp. z o.o. Aleja Prymasa Tysiąclecia 
60/62, 01-424 Warszawa – lider konsorcjum,

2. Cerber ochrona Sp. z o.o., ul. Nowomiejska 49, 07-100 
Liw,

297 384,48 zł

4. Biuro Ochrony „Pantera” BOGDAN GRZELECKI, 301 371,16 zł



Aleja Armii Ludowej 9, lok. 2, 00-575 Warszawa,
5. Bogdan Wodzyński – MORO KONCESJONOWANA 

SŁUŻBA OCHRONY BOGDAN WODZYŃSKI, Aleja 
Armii Krajowej 2, 95-100 Zgierz

Brak ceny brutto (brak 
załącznika nr. 3)

6. Agencja Ochrony „WARTA” sp. z o.o., ul. Sieradzka 
6, 98-290 Warta 279 390,56 zł

7. 1. Agencja Ochrony MK sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 
64/128, 01-248 Warszawa,

2. Agencja Ochrony KOWALCZYK SECURITY sp. z o.o., 
ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa

283 915,98 zł

8. CERES-POL sp. z o.o., ul. M. Rodziewiczówny 1, 04-
187 Warszawa 296 307,00 zł

9. 1. MJK sp. z o.o. ul. Dominikańska 33, 02-738 
Warszawa, -Lider konsorcjum

2. MATPOL GRUPA sp. z o.o., Dominikańska 33, 02-
738 Warszawa - partner

3. MATPOL GRUPA BIS sp. z o.o., Dominikańska 33, 
02-738 Warszawa - partner

313 546,68 zł

10. 1. MAXUS sp. z o.o., ul. 3 Maja, 64/66N, 93-408 
Łódź- Lider konsorcjum

2. MM Service Security sp. z o.o., ul. 3 Maja, 64/66N, 
93-408 Łódź – członek konsorcjum

268 077,02 zł

11. 1. Usługowa Spółdzielnia “UNIWERSUM” ul. Marcina 
Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa- Lider 

konsorcjum,
2. UNIWERSUM SERWIS sp. z o.o., ul. Marcina 

Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa

306 543,06 zł

12. Omega Plus Biz sp. z o.o., ul. Zagójska 9, 04-160 
Warszawa 293 936,54 zł

13. PATRAS sp. z o.o., ul. Ludwiki 4, lok. 102, 01-226 
Warszawa 273 679,92 zł

14. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe Specjał sp. z o.o., Aleja Jana Pawła II, 

80/5, 00-175 Warszawa
290 273,11 zł

15. MEMLING SECURITY  sp. z o.o., Aleja Grunwaldzka 
309, 80-309 Gdańsk 206 876,16 zł

Reneta Jezierska
Mazowiecki Wojewódzki Inspektor

Inspekcji Handlowej
              /podpisano elektronicznie/



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 337632.892290.912816

Nazwa dokumentu 20221125Informacja z otwarcia ofert.pdf

Tytuł dokumentu 20221125Informacja z otwarcia ofert

Sygnatura dokumentu BA.272.5.2022

Data dokumentu 2022-11-25

Skrót dokumentu B2BC43735AAE10290F45DD5F667FAF7C465FC804

Wersja dokumentu 1.2

Data podpisu 2022-11-25 14:44:41

Podpisane przez Renata Anna Jezierska Wojewódzki Inspektor

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.108.84.84.

Data wydruku: 2022-11-25
Autor wydruku: Aksamitowska Beata (Specjalista)


		2022-11-25T13:44:41+0000
	Renata Anna Jezierska




